令和２年５月２5 日

お客様各位                     シードテニスクラブ

６月度からのレッスンに関してのご案内

 拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 スクール生の皆様、並びにご家族様にも、このような状況下にも関わらず変わらぬ ご信頼と

ご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

 SEED スタッフ一同、より一層の努力と感謝の気持ちを胸に、皆様の快適なテニスライフを全力で

サポートさせていただきたい所存です。

  さて、コロナ禍で不安な日々が続く中、緊急事態宣言緩和の見通しが出てまいりました。

そこで SEED.TC は学校の再開などを鑑みて、ジュニアレッスンの時間帯を学校休校以前の

状態に戻してまいります。

 つきましては、6 月 2 日火曜日より以下のようなタイムスケジュールに変更させていただきます。

As0.1       17:30-18:50

J2             19:00-20:20

As2.3     19:00-20:50

 同時に、以下の 3 密対策を引き続き実施致しますとともに、皆様には他の方々との距離を２ｍほど

取っていただきソーシャルジスタンスのご協力をお願い致します。

1． 一般、キッズ、ジュニアを対象にした、通常より 10 分程度早いレッスンの切り上げ

2． スタッフによる徹底した除菌作業

3． ひとクラスの人数を抑える

  つきましては、振替が取りにくくなることが予想されます。対応といたしましては３月～５月間の

振替を 12 月末までに引き伸ばさせていただきます。また、休会においての振替消化の際には

年内期間（2020.12 月度まで）は在籍料をいただくことはございません。

振替、休会、その他不明点のご相談は随時承りますので、お気軽にお電話もしくはフロントへ

お申しつけください。

以上、何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げますとともに

今後とも SEED.TC でのお時間を楽しんでいただけますよう宜しくお願い致します。

      敬具